（様式１－４）
住居確保給付金変更支給申請書(則第11条第１項第２号の規定による支給)

私は、　　　　年　　月　　日第　　　　号により、住居確保給付金の支給の決定を受けましたが、必要書類を添えて、変更支給申請します。

	                                         　　　　　　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　　北 見 市 長　　様

                                       フリガナ
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

変更理由

（例）転居に要した費用が予定額より上回ったため。

	添付書類

	変更理由の事実が確認できる書類の写し